

Bilancio Abbreviato al 31/12/2020

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2020	Totali 2020	Esercizio 2019
B) Immobilizzazioni			
I - Immobilizzazioni immateriali		281	842
II - Immobilizzazioni materiali		431.054	35.010
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>		<i>431.335</i>	<i>35.852</i>
C) Attivo circolante			
II - Crediti		2.320	3.584
esigibili entro l'esercizio successivo		2.320	3.584
III - Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		44.957	45.068
IV - Disponibilita' liquide		362.387	801.189
<i>Totale attivo circolante (C)</i>		<i>409.664</i>	<i>849.841</i>
D) Ratei e risconti		1.083	1.497
<i>Totale attivo</i>		<i>842.082</i>	<i>887.190</i>



Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2020	Totali 2020	Esercizio 2019
A) Patrimonio netto			
I – Fondo di Dotazione		2.490	2.410
III – Patrimonio Libero:			
1) – Avanzi di gestione		840.089	689.197
IV – Avanzo (disavanzo) d'esercizio		(45.004)	150.890
<i>Totale patrimonio netto</i>		<i>797.575</i>	<i>842.497</i>
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		13.646	11.633
D) Debiti		30.842	33.060
esigibili entro l'esercizio successivo		30.842	33.060
E) Ratei e risconti		19	
<i>Totale passivo</i>		<i>842.082</i>	<i>887.190</i>

Rendiconto Gestionale

	Parziali 2020	Totali 2020	Esercizio 2019
PROVENTI E RICAVI			
A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale			
5) Proventi per 5x1000		118.144	46.752
6) Contributi da soggetti privati		126.959	381.936
<i>Totale Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale</i>		245.103	428.688
ONERI E COSTI			
A) Costi e oneri da attività di interesse generale			
1) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		45.094	47.856
2) per servizi		174.789	162.503
3) per godimento di beni di terzi		1.961	195
4) per il personale			
a) salari e stipendi		30.251	34.430
b) oneri sociali		9.924	2.653
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		2.014	1.985
c) trattamento di fine rapporto		2.014	1.952
e) altri costi			33
<i>Totale costi per il personale</i>		42.189	39.068
5) ammortamenti e svalutazioni			
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.		20.459	19.283
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		561	1.133
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		19.898	18.150
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>		20.459	19.283
7) oneri diversi di gestione		2.364	12.361
<i>Totale costi della produzione</i>		286.856	281.266
Differenza tra PROVENTI E RICAVI-ONERI E COSTI		(41.753)	147.422
C) RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI			
4) da altri beni patrimoniali			6.723
C) COSTI E ONERI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI			
1) da rapporti bancari			30
<i>Differenza Ricavi, Rendite e proventi/Costi e Oneri</i>			6.693
Avanzo/disavanzo prima delle imposte		(41.753)	154.115
Imposte			

	Parziali 2020	Totali 2020	Esercizio 2019
IRAP		3.251	3.225
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		3.251	3.225
Avanzo/disavanzo d'esercizio		(45.004)	150.890

Il Bilancio sopra riportato è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

Mogliano Veneto (TV), 11/06/2021

Il Presidente
Teresa Angela Grandis